
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

U
 

" S
O
 

E (L ' ¡' 

RE lá.TRO!D DECRETOS 

¡ PERIOJO 2022 

LA PLATA 17 ABR, 2072 ,'j FOLIO /N9 1001311= 

VISTO el Expediente 4061-1191171/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor ROMERO Omar 

Nahuel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 05 de abril de 2022, la renuncia presentada por el 

señor ROMERO Omar Nahuel, DNI. 38.706.494, Legajo N* 723.578, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Sistemas de Semaforización 

dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 7)Personal 

Administrativo, Categoría 8, con un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2"%: El presente decreto, será refrendado por el señor Secretario de 
e — EAD DS 

Coordinación Municipal.- D _ 
2 

ARTÍCULO 3*: Registrar, comuhió 

Prat. OSCAH 
SECAFTARIODE C 

ad de La Plata 

1080


